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Opiniowaniem projektów uchwał zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju

Gospodarczego. Kilka punktów spadło jednak z pierwotnego porządku obrad.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek sprawie przydzielenia Wspólnocie Mieszkaniowej

budynku nr 28 położonego w Krakowie na os. Teatralnym, drogą bezprzetargową prawa do

najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków usytuowanego w ww.

budynku wspólnotowym.

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawę przyznania Fundacji Nowe Centrum drogą

bezprzetargową prawa do najmu gminnego lokalu użytkowego położonego w budynku

usytuowanym na os. Zielonym 22 w Krakowie.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał: w sprawie zmiany Uchwały nr LXXXI/1060/09

RMK z dnia 23 września 2009 roku w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania

przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających; w sprawie ustalenia kierunków

działania Prezydenta Miasta Krakowa dot. utworzenia programu minigrantowego dla księgarń

stacjonarnych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek w przedmiocie możliwości bezprzetargowego

wydzierżawienia nieruchomości w znajdujących się w Bulwarze Kurlandzkim na rzecz Fundacji

Aktywny Kraków na okres 7 lat.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wykazy nieruchomości  przeznaczonych do oddania w najem

w trybie bezprzetargowym na rzecz Małopolskiego Związku Piłki Siatkowej; niezabudowanych

nieruchomości położonych w Krakowie przy ulicy Mirowskiej stanowiących własność Gminy

Miejskiej Kraków, przeznaczonych do sprzedaży w celu poprawy warunków zagospodarowania

nieruchomości przyległych stanowiących własność osoby prawnej; zabudowanej działki nr

15/129, położonej w Krakowie przy ulicy Kosiarzy stanowiących własność Gminy Miejskiej

Kraków, przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków

zagospodarowania nieruchomości przyległych.
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